
Uchwała Nr 4/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-02-10

Numer uchwały 4/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przedstawicieli w Radzie Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie

Unieważniona przez Wojewodę Mazowieckiego 21 lutego 2003 roku LEX.I. 0911/4/2003

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm.) w zw. z art. 413 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627

z późn. zm.) Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwrócić się do Zarządu Województwa Mazowieckiego o odwołanie ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie:

1. Elżbiety Biernackiej

2. Jerzego Króla

§ 2.

Wyznaczyć do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie:

Józefa Frączka - specjalistę z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 3.

Przedstawicielem Sejmiku w Radzie Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Warszawie będzie:

Witold Bałażak

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Na podstawie art. 413 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627, z późn. zm.),

Sejmik Województwa Mazowieckiego wybiera przedstawiciela Komisji Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa

Mazowieckiego do Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na posiedzeniu w dniu 2 stycznia 2003 roku Komisja Ochrony Środowiska rekomendowała do składu Rady Nadzorczej

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pana Romualda Gronkiewicza.

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Wojewódzkiego



Uchwała Nr 13/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego 2003 roku (uchwała uchylająca)

Data opublikowania: 10.02.2003 00:00

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


